様式第３２号（第２６条関係）

	 eq \o\ad(防火管理講習受講申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 　小田原市消防長　様

申請者

住　所

氏　名
次のとおり申請します。

	受講者
	住　　　　　所

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(がな),名)

	 eq \o\ad(生年月日,　　　　　　　)
	年　　　月　　　日生

	防火対象物
	所　　在　　地

	名　　　　　称

	用　　　　　途

	 eq \o\ad(管理について,　　　　　　　)
権原を有する者

	※　 eq \o\ad(受付欄,　　　　　　　　)
	※　 eq \o\ad(受講番号,　　　　　　　　)
	写　　　真

備　考

１　申請者が法人である場合は、その名称及び代表者の氏名並びに主たる事務所の所在地を記入してください。

２　写真の大きさは、おおむね縦３．５センチメートル、横３センチメートルとし、裏面に氏名を書いてのり付けしてください。

３　受講者の氏名は、楷書でていねいに書いてください。

４　※印欄は、記入しないでください。

PAGE